COMUNE DI CORIANO

GESTI ONE DEL PERSONALE

TOTALI GENERALI
RIEPILOGO ANNUALE
2023
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Cedepp s.r.l. - 43038 Sala Baganza (Parma) - Via Maria Luigia, 4 - Tel.0521-336000 - Fax 0521-336085 - Tutti

COMUNE DI CORIANO

VOCI EROGATE

001 Paga Base
313  Compenso nucleo di valutazione

TOTALE LORDO

CONTRIBUTI DIPENDENTi

Contributo IRAP

TOTALE CONTRIBUTI C/DIPENDENTE

CONTRIBUTI ENTE

Contributo IRAP

TOTALE CONTRIBUTI C/ENTE

TOTALE COSTI ENTE

DATI FISCALI

Addizionale Comunale Anno in Corso (5)
Addizionale Comunale Anno Prec. (3)
Addizionale Regionale Anno in Corso (4)
Addizionale Regionale Anno Prec. (2)
Arrotondamento Attuale

Arrotondamento Precedente

Deduzione Fissa

Deduzione Lavoro Dipendente
Detrazione Assimilati

Detrazione Coniuge

Detrazione Figli

Detrazione Lavoro Dipendente
Detrazioni Altri Familiari

Imponibile Fiscale

Imponibile Lordo

Imponibile Tassazione Separata

Imposta Lorda

Irpef (1)

Irpef Tassazione Separata (6)

NETTO CORRISPOSTO

Totale Detrazioni

TOTALE RITENUTE FISCALI (1+2+3+4+5+6)

Ulteriore Detrazione

GENNAIO
2.000,00
2.000,00

GENNAIO

2.000,00

GENNAIO

2.000,00
170,00

170,00

GENNAIO

2.170,00

GENNAIO

2.000,00
2.000,00
600,00
600,00

1.373,40

626,60

TOTALI RIEPILOGO ANNUALE 2023

FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE
- - 2.000,00
- - 2.000,00

FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

- - 2.000,00

FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

- - 2.000,00
- - 170,00

- - - 170,00

FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

- - 2.170,00

FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

- - 4.000,00
- - 4.000,00
- - 1.200,00
- - 600,00

- - 1.373,40

- - 626,60

OTTOBRE

OTTOBRE

OTTOBRE

OTTOBRE

OTTOBRE

NOVEMBRE

NOVEMBRE

NOVEMBRE

NOVEMBRE

NOVEMBRE

DICEMBRE
2.000,00
2.000,00

DICEMBRE

2.000,00

DICEMBRE

2.000,00
170,00

170,00

DICEMBRE

2.170,00

DICEMBRE

6.000,00
6.000,00
1.800,00

600,00

1.373,40

626,60

Pagina 2

TOTALE
6.000,00
6.000,00

TOTALE

6.000,00

TOTALE

6.000,00
510,00

510,00

TOTALE

6.510,00

TOTALE

6.000,00
6.000,00
1.800,00
1.800,00

4.120,20

1.879,80



